САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ

ИНВАЛИДОВ И ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

(СПб ГБУ «ЦСРИИДИ Приморского района»)

П Р И К А З

МШШе № ««
О комиссии по соблюдению требова
ний к служебному поведению работ
ников и урегулированию конфликта
интересов в СПб ГБУ «ЦСРИИДИ
Приморского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008 N 273-Ф "О про

тиводействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821

"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению феде

ральных государственных служащих и урегулированию конфликта интере

сов", Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупцион

ных рисков, возникающих при реализации функций, утв. письмом Минтруда

России от 25.12.2014 N 18-0/10/В-8980 "О проведении федеральными госу

дарственными органами оценки коррупционных рисков"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов в СПб ГБУ

«ЦСРИИДИ Приморского района».

2

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов в СПб

ГБУ «ЦСРИИДИ Приморского района» в следующем составе:

-  Председатель комиссии: Змушко С.Е., директор СПб ГБУ

«ЦСРИИДИ Приморского района»;

-  Заместитель председателя комиссии: Никифорова М.М, замести

тель директора;

-  Члены комиссии:

Левашкевич Ю.Л., заместитель директора;

Бешкарев А.В., заведующий ОАФК;

Федорова О.Н., специалист по государственным закупкам;

Бухаркина Е.А., заведующий ОДП (для инвалидов трудоспособно

го возраста);

-  Секретарь Комиссии: Сальникова О.О., юрисконсульт.

3. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служеб

ному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в

СПб ГБУ «ЦСРИИДИ Приморского района» (Приложение №1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.Е. Змушко

О.О. Сальникова
в, 00.-

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

Заместитель директора

Специалист по государственным
закупкам/экономист

Заведующий ОДП

Заведующий ОАФК

П

Ю.Л. Левашкевич

О.Н. Федорова

Е.Н. Бухаркинамм/е?.
/У А.В. Бешкарев

Z 9.